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
8 900 478 35 49. 

Доставка песка, щебня, 
грунт, навоз, перегной. От 2 
куб. Недорого. Тел.: 8 920 926 
43 84. 

Доставка песка, щебня, 
грунт, навоз, перегной. От 2 
куб. Недорого. Тел.: 8 920 629 
41 91. 

Ремонт холодильников. Тел.: 
8 919 00 50 300. 

Изготовим и установим не-
дорого: козырьки, ограды, за-
боры, ворота с элементами ху-
дожественной ковки. Образцы 
на сайте: www.kovkagotov.ru. 
Тел.: 8 919 022 81 15, 8 920 629 
75 10. 

Токарные и фрезерные ра-
боты. Тел.: 8 919 022 81 15, 
8 920 629 75 10. 

Грузоперевозки ГАЗель. 
Тел.: 8 900 479 30 98. 

Мастер на час, мелкий ре-
монт по дому. Тел.: 8 920 624 
68 57. 

Продается 2-х комн. кв. на ул. 
Ленина, д. 19, 5\9. Окна-пластик, 
лоджия заст. Тел.: 8 904 653 03 02.

Продается 2-х комн. кв. 1\5, 
51 кв. м. в Ефимьево, д. 7. Цена 
1 млн. 50 тыс. руб. Без ремонта. 
Тел.: 8 910 674 86 52.  

Обменяю 2-х комн. кв. в р-не 
Север, инд. отопл., на 3-х комн. 
кв. в р-не Север с нашей допла-
той. Тел.: 8 915 799 84 09. 

Продается 2-х комн. кв. в 
Ефимьево, 9\9. Тел.: 8 920 627 
60 88. 

Продаётся 3-х комн. кварти-
ра в Дечинском. Тел.: 8 910 17 
17 987. 

Продается или сдается 3-х 
комн. кв. в м-не Ефимьево. Тел.: 
8 920 903 12 20. 

Продается 3-х комн. кв. в р-не 
Ефимьево, д. 1, 8\9. Лифт, в 
управлении ТСЖ. 63 кв. м., у\п, 
балкон – лоджия, стеклопакет. 
Туалет, ванная – кафель. Цена: 1 
млн. 700 тыс. руб. Тел.: 8 920 906 
88 54. 

Срочно продаётся 3-комн. кв. 
в Ефимьево, 2/5. С ремонтом. 
Тел.: 8 910 776 49 52. 

Продается 3-х комн. кв. в 
м-не Дечинский, 3\5. Тел.: 
8 920 626 555 2. 

Продается 3-х комн. кв. в м-не 
Дечинский, 4\9. Или обменяю на 
две 1 комн. кв. Тел.: 8 919 022 60 86. 

Продам 3-х комн. кв. в р-не 
Север. Тел.: 8 910 176 46 40. 

Продается 3-х комн. кв. в м-не 
Дечинский, 2\5. Тел.: 8 920 916 09 91. 

Продам 3-х комн. кв. в п. 
Лукново. Сделан капитальный 
ремонт. Все удобства. Индиви-
дуальное отопление.790 тыс. 
руб. Тел.: 8 904 030 65 32. 

Продается 3-хкомн. кв.  ул. 
Ефимьево д. 5, 4/5.  У/п, все 
удобства, чистый подъезд. Хо-
роший ремонт, окна- стекло-
пакет. Ванная, туалет - кафель, 
установлен водонагреватель. 
Лоджия утепленная, пол-кафель, 
стеклопакет. Квартира-супер!!! 
Зимой очень тепло, окна всегда 
открыты. Добрые, тихие, куль-
турные соседи. Школа, садик во 
дворе. Цена 1 750 000 рублей. 
Тел.: 8 919 0008430. 

Продаётся 3-х комн. кв. в 
Шатнево, 1 эт., все условия 1 
этаж +дача. Тел.: 8 910 773 25 43.

Продаётся 3-х комн. кв. у\п в 
п. Никологоры, а так же дачный 
участок ул. Урожайная. Тел.: 
8 910 773 25 43.

Продаётся доля в 3-х комн. кв. 
в п. Никологоры, 3 этаж, недоро-
го. Тел.: 8 915 776 91 42.

Продаю 3-х комн. кв. в п. 
Лукново, 1\2. Недорого. Тел.: 
8 961 251 43 63. 

Продаю, меняю 3-х комн. кв. 
м-н Север, цена 1 млн. 250 тыс. 
руб. Тел.: 8 915 752 84 52. 

Продам 3-х комн. кв. р-н Се-
вер, в\у, 850 тыс. руб., торг. Тел.: 
8 910 093 04 16. 

Продается 4-х комн. кв. в п. 
Мстёра на ул. Новофабричная, 
печное отопление. Недорого. 
Тел.: 8 961 251 43 63. 

РАБОТА       РЕКЛАМА

Требуется помощник пова-
ра без вредных привычек. До-
ставка служебным транспор-
том. Тел.: 8 904 259 83 70. 

Требуется на работу токарь, 
фрезеровщик, дежурный сле-
сарь, сварщик. Тел.: 8 919 022 
81 15, 8 920 629 75 10. 

Требуется продавец. Прода-
жа строительных материалов. 
График- подмена в выходные 
дни. 8 904 030 65 32. 

Требуются рабочие в р-не 
Толмачево. Тел.: 8 930 834 79 
99. Дмитрий 

Деревообрабатывающему 
производству на постоянную 
работу требуется столяр-ста-
ночник, ученик столяра и упа-
ковщики. Тел.: 8 920 912 8888. 

Новое, активно развивающе-
еся, российское предприятие 
на территории города Вязники 
приглашает на работу: контро-
леров-кладовщиков ОТК (з\п 
от 20 000 руб.), Лаборанта по 
испытанию пластиковых труб 
(з\п от 20 000 руб.), машини-
ста экструдера (з\п от 35 000 
руб.), кладовщика (з\п от 
20 000 руб.), слесаря-ремонт-
ника (с опытом работы) (з\п. от 
35 000 руб.), упаковщиков (з\п 
от 18 000 руб.). Тел.: 8 (49233) 
3-08-91. 

Требуется портной в ателье. 
Тел.: 8 902 883 61 93.

Предлагаю работу вахто-
вым методом в Москве и мо-
сковской обл. (разнорабочий 
на производство, кассир, 
мерчендайзер, упаковщик, 
грузчик). З\п – 30 000 – 35 000 
руб.  Предоставляется бес-
платно общежитие на терри-
тории организации.  По всем 
вопросам Email: garlic5@mail.
ru или тел. +7 904 256 40 61.

На швейное производства, 
по пошиву мужских пальто, 
требуются швеи с опытом ра-
боты не менее 1 года. Тел.: 
8 961 257 95 00.

Продам кирпичный дом в рай-
оне Ненашево. Имеется газ, вода 
скважина, отстойники. Участок 11 
соток. Тел.: 8 910 095 96 81. 

Продается дом в центре, 
площадью 49 кв. м. Газовое 
отопление, коммуникации ря-
дом, частичной с мебелью. Тел. 
8 920 940 08 12. 

Продам дом в центре города, 
10 сот. земли, пл.: 59 кв. м. (3 
комн.). Тел.: 8 920 939 63 64. 

Продам жилой дом по ул. Гон-
чарова, д. 14. г. Вязники. Тел.: 
8 920 926 96 12. 

Продам дом в д. Медведево. 
Сарай, баня, сад, участок 96 сот. 
Вода в доме. Тел.: 8 904 037 40 98. 

Продам жилой дом на ул. Гон-
чарова, 14. Тел.: 8 920 926 96 12. 

Продам дом в деревне. Тел.: 
8 920 944 74 65. 

Продам дом на ул. Горького, 
д. 80. Два этажа, пл. 55, 5 кв. м., 
участок 9,5 сот. Удобное распо-
ложение, в шаговой доступно-
сти остановка, магазины, венец. 
Цена: 1 млн. 200 тыс. Возможен 
торг при осмотре. Тел.: 8 920 906 
22 08. Любовь. 

Продается гараж в р-не 
Ефимьево (около ЗС), цена 50 
тыс. руб. Тел.: 8 920 903 12 20. 

Продам гараж в р-не 
Ефимьево, около ЗС. 4х6, по-
греб, пол деревянный. Тел.: 
8 906 563 17 21.  

Продается гараж в м-не Се-
вер. Тел.: 8 920 926 30 90.

Продаётся гараж и зем. 
участок в Д.Т. «Берёзка» м-н 
Ефимьево, 45 кв. м., с ямой. Тел.: 
8 919 006 91 22. 

Продается гараж ГК-1 Ле-
спромхоз. Тел.: 8 920 627 60 88. 

Продается земельный участок 
в п. Мстёра, 7 сот.,  коммуника-
ции рядом. Тел.: 8 919 021 40 75.

Продаётся здание столярной 
мастерской 162 кв. м. 43 сот-
ки земли в д. Воробьёвка. Тел.: 
8 915 776 91 42.

Продается 1\2 земельного 
участка в д. Лихая Пожня. Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продается 13 соток в п. 
Степанцево, ул. Пролетарская 
61. Тел.: 8 919 024 43 57.  

Сдаем 1 комн. кв. в р-не 
Текмаш, 5\5. Мебель, ТВ, холо-
дильник. Цена 7 тыс. руб.+ свет. 
Тел.: 8 920 90 702 90, 8 920 906 
56 33.

Сдам 1 комн. кв. в\у в р-не Се-
вер. Русской семье, на дл. срок. 
Тел.: 8 920 919 60 58.

Сниму квартиру или частный 
дом в черте города. Недорого. 
Тел.: 8 960 501 29 04.

Срочно сдам 2-х комн. кв. на 
длительный срок на Севере. 
Оплата 10 000 руб. +свет, вода. 
Тел.: 8 920 943 84 16.

Сантехнические работы. 
Тел.:8 920 624 68 57. 

Английский язык. Репетитор. 
Тел.: 8 910 184 20 01. 

Выполним строительные и 
отделочные работы под ключ. 
Тел.: 8 904 599 30 91. 

Электрик профессионал. 
Стаж работы 25 лет. Тел.: 
8 920 937 23 80. Владимир 
Алексеевич. 

Ремонт стиральных машин, 
пылесосов, холодильников, 
микроволновок, мясорубок и 
др. быт. техники. Тел.: 8 915 769 
52 95. 

Компьютерные курсы для 
пенсионеров. Тел.: 8 900 478 
35 49. 

Все виды строительных, 
электромонтажных и отделоч-
ных работ. Дома и бани из бру-
са. Быстро и качественно. Тел.: 
8 920 944 63 90, 8 920 626 88 35. 

Продаётся ½ деревянного 
дома, 49 кв. м., р-н. Нововязники, 
ул. Привокзальная, 28/1. Инди-
вид. отопл. 11,2 сот. земли. Тел.: 
8 920 920 42 62. 

Продам дом на ул. Хорохоно-
ва, 36А. Тел.: 8 920 620 69 21. 

Продам 1\2 дома в р-не По-
повки, все удобства. Цена 950 
тыс. руб. Торг. Тел.: 8 905 143 67 
41. Алексей. 

Продаётся дом в д. Б. Удолы, 
печное отопление. 33 сотки зем-
ли. Тел.: 8 910 773 25 34.

Продаётся дом в д. Во-
робьёвка, 14 соток, 330 тыс. 
руб. Тел.: 8 910 773 25 43.                                                                             
Продаётся дом в п. Никологоры, 
печное отопление, вода. Тел.: 
8 904 959 13 70.

Продается дом в д. Эдон, не-
дорого. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается жилой дом в д. 
Бурцево. Тел.: 8 919 024 43 57. 

Продается 1 комн. кв. в р-не 
Текмаш, 1\3, в\у. Тел.: 8 904 250 
02 96. 

Продается 1 комн . кв. р-он 
Север. Тел.: 8 904 592 93 93. 

Срочно продам уютную одно-
комнатную квартиру, п. Октябрь-
ский. Тел.: 8 925 639 48 12. 

Продам 1 комн. кв. на ул. 1 
Мая, д. 7, 2\5. Цена 900 тыс. руб. 
Тел.: 8 929 027 51 51. 

Продается 1 комн. кв. в р-не 
Колонии. Тел.: 8 920 923 79 74. 

Продается 1 комн. кв. в р-не 
Север, 3\9, пл.: 39, 1 кв. м. Окна-
пластик, балкон застеклен, ван-
на-плитка. Тел.: 8 905 865 17 85. 

Продается 1 комн. кв. на ул. 
Фейгина (в центре), инд. отопл., 
вода, канализация, 2 эт. Тел.: 
8 910 773 25 34. 

Продам 1 комн. кв. на ул. 
Л. Толстого (р-он поликлини-
ки). Кирпичный дом, индивид. 
отопл. Водопровод, зем. уч. Тел.: 
8 920 906 91 09, 8 913 621 84 57.

Меняем 2-х комн. кв. у\п в 
м-не Дечинский на две 1 комн. 
(одна со все уд. Вторая можно с 
част. уд.) Рассмотрим все вари-
анты. Тел.: 8 904 035 58 95. 

Продается 2-х комн. кв. м-н 
Север, 2\2 кирп. дома, Солнеч-
ная сторона, ремонт, балкон, 
сарай, погреб. Все рядом. Торг 
уместен. Тел.: 8 919 023 81 50. 

Продам 2-х комн. кв. в м-не 
Дечинский, 5\5. Евроремонт, 1 
млн. 200 тыс. руб. Тел.: 8 968 596 
06 60. 

Продается 2-х комн. кв. в м-не 
Колония, 42 кв. м., 2\3. Все усло-
вия. Тел.: 8 919 021 52 76.  

Продается 2-х комн. кв. 
на ул. Чехова, 2/2, в\у. Цена: 
960 000 руб. Торг уместен. Тел.: 
8 904 035 57 00. 

Продается 2-х комн. кв. на ул. 
Рябиновая, д.8. Пл.: 52,4 кв. м., 
2\2 кирп. дома. Тел.: 8 915 775 
32 66. 

Продается 2-х комн. кв. на ул. 
Калинина, м-н Текмаш, 52,5 кв. 
м., 4\4. Тел.: 8 920 926 16 69. 

Продается 1\2 от 2-х комн. кв. в 
м-не Нововязники, 1\5. Цена 320 
тыс. руб. Тел.: 8 920 920 42 62.  

Продается 2-х комн. кв. в п. 
Приозёрный (Никологоры), 2 
этаж. в\у.  Тел.: 8 915 776 91 42.

Продается 2-х комн. кв.  у\п в 
п. Октябрьский, 3 этаж, в\у, боль-
шая лоджия. Сделан ремонт.  
Тел.: 8 919 021 40 75. 

Продается 2-х комн. кв. в д. 
Галкино, 1 этаж. Вода, сан узел, 
печное отопление. Недорого. 
Тел.: 8 910 773 25 34.                                                                                                                                             

Продается 2-х комн. кв. в м-не 
Север в 2 этажном доме. Все усло-
вия, ремонт. Тел.: 8 919 021 40 75.

Продаётся 2-х комн. кв. в п. 
Первомайский 1 этаж, инд. ото-
пление, сделан ремонт. Тел.: 
8 904 959 13 70.

Продается 2-х комн. кв. у\п 
в м-не Текмаш, 4 этаж. Тел.: 
8 919 029 50 47.

Продаётся 2-х ком. кв. на ул. 
Чехова, 1\5, дома. Тел.: 8 919 021 
40 75. 

Обменяю 2-х комн. кв. на 
ул. Рябиновая на дом с нашей 
доплатой. Или продам. Тел.: 
8 910 091 42 30.  

Срочно продам 2-х комн. кв. 
на ул. Горького, д. 100, 1\5, пл.: 
43, 3 кв. м., цена 1 млн. руб. Тел.: 
8 920 905 34 95. 

реклама
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УВАЖАЕМЫЕ ЧИТАТЕЛИ! ПРОСИМ ВАС ПРИ НАБОРЕ СООБЩЕНИЯ ДЛЯ ОТПРАВКИ В ГАЗЕТУ СОБЛЮДАТЬ НОРМЫ РУССКОГО ЯЗЫКА!
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ЗНАКОМСТВА реклама

АН«ГАРАНТ» 

ПРЕДЛАГАЕТ: 
ПРИВАТИЗАЦИЯ, СОПРОВОЖДЕНИЕ 

СДЕЛКИ , ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕН-

ТОВ , СОСТАВЛЕНИЕ ПРЕДВАРИ-

ТЕЛЬНЫХ ДОГОВОРОВ И ПРОЧЕЕ. 

ДОКУМЕНТЫ НА ЖИЛЬЁ ОСТАЮТСЯ 

У КЛИЕНТА ВПЛОТЬ ДО ПОДПИСА-

НИЯ ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ. 

В СЛУЧАЕ ОТКАЗА ОТ РАБОТЫ 

С АГЕНТСТВОМ НЕУСТОЙКА НЕ 

ВЗИМАЕТСЯ . ОПЛАТА - ПО ФАКТУ 

УСПЕШНОЙ СДЕЛКИ.

ПРОДАЮТСЯ КВАРТИРЫ
 ( ЦЕНА В ТЫС. РУБ.)  :   

1-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 5/5 
ЭТ. – 760 000 
1-КОМН. КВ. В П. ЛУКНОВО 3/3 ЭТ. – 
700 000 
1-КОМН. КВ. В М-НЕ ДЕЧИНСКИЙ 4/5 
ЭТ.- 800 000 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕХАНИЗАТОРОВ 
2/5 ЭТ. – 850 000
1-КОМН. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 4/5 ЭТ. – 
850 000 СРОЧНО
 
2-КОМН. КВ. В ДЕР. ПАУСТОВО 3/3 
ЭТ. – 350 000 
2-КОМН. КВ. НА СТ. МСТЁРА 1/5 ЭТ.- 
750 000 
2-КОМН. КВ. В П. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 1/2 
ЭТ. – 630 000 
2-КОМН. КВ. В П. НИКОЛОГОРЫ 2/2 ЭТ. 
– 900 000 ; 735 000 ТОРГ С РЕМОНТОМ 
СРОЧНО.
2-КОМН. КВ. В П. НИКОЛОГОРЫ 1/2ЭТ. 
– 600 000 ; 1000 000 
2-КОМН. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 5/5 ЭТ. – 
1400 000
2-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 5/5 
ЭТ. – 1150 000

3-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕХАНИЗАТОРОВ 
1/5 ЭТ. – 1400 000 
3-КОМН. КВ. В М-НЕ ЕФИМЬЕВО 2/5 
ЭТ. – 1 300 000 СРОЧНО 
3-КОМН. КВ. В П. НИКОЛОГОРЫ 2 
УРОВ. – 1700 000
3-КОМН. КВ. М-НЕ ДЕЧИНСКИЙ 4/5 
ЭТ.-1200 000 СРОЧНО.ПЛ.58.7 КВ.М
3-КОМН. КВ. НА УЛ. Л.ТОЛСТОГО 1/5 
ЭТ. – 1750 000
3-Х КОМН. КВ. УЛ. СТАХАНОВСКАЯ 5/5 
ЭТ. – 1650 000

4-КОМН. КВ. УЛ. ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ 
2 УР. – 2 400 00 СРОЧНО.
4-КОМН. КВ. УЛ. КОМСОМОЛЬСКАЯ 5/5 
ЭТ. -1800 000

КОМНАТЫ
КОМНАТЫ: В ПРОЕЗДЕ МЕЛЬНИЧ-
НЫЙ 3/5 ЭТ. – 300 000 
СРОЧНО КОМНАТА НА УЛ. ЧЕХОВА 3/5 
ЭТ. – 350 000 
КОМНАТА В 2-К. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 
8/9 ЭТ. – 400 000 
КОМНАТА В 2-К. КВ. УЛ. МЕТАЛЛИ-
СТОВ 1/3 ЭТ.- 480 000
 

ДОМА              
ДОМ НА УЛ. Г. ТИТОВА – 2 600 000 ДОМ 
В Д. АГАФОНОВО – 450000
ДОМ Д. СЕРКОВО – 450000 МОЖНО 
МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ. СРОЧНО
ДОМ МКР-ОН НОВОВЯЗНИКИ- 450 000 
СРОЧНО В/У ВОЗМОЖНА ПРОДАЖА 
НА МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ
ДОМ Д. МЕДВЕДЕВО - 430000

1/2 ДОМА НА УЛ. ПОГРАНИЧНАЯ – 380 000 
1/2 ДОМА НА УЛ. КЛЮЧЕВАЯ – 530 000 
1/3 ДОМА НА УЛ. ПУГАЧЕВА – 400 000
1/2 ДОМА НА УЛ. НАГОРНОЙ - 500 000 
ТОРГ СРОЧНО.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ:
ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ : 15 С. В Д. Б. 
ХОЛМ – 400 000 
УЧАСТОК Д. БОЛЬШЕВЫСОКОВО 17 
С. – 200 000 
УЧАСТОК 10 С. НА УЛ. ЮБИЛЕЙНАЯ – 
150 000
УЧАСТОК 8 СОТОК Г. ВЯЗНИКИ УЛ. 
БОЛЬШАЯ САДОВАЯ - 570000
УЧАСТОК 2 ГА. Г. ВЯЗНИКИ УЛ. СО-
ВХОЗНАЯ ХОРОШИЙ АСФАЛЬТНЫЙ

ГАРАЖИ : 
ГАРАЖ ГСК-5 «ЮЖНЫЙ» - 50000
                                                                                                              

ПОДРОБНОСТИ НА САЙТЕ : 
ГАРАНТ-АН.РФ

Тел.: 8-919-001-52-52 ; 
8-910-177-14-16 

Наш адрес: ул. Ленина, 45 
(ТЦ «АТАК» , здание «ТМК-

Инструмент», 2 этаж)
реклама

ДЕТСКОЕ РЕКЛАМА

ЭЛЕКТРОТОВАРЫ 

И БЫТ. ТЕХНИКА.
 реклама

РАЗНОЕ РЕКЛАМА

ОДЕЖДА И ОБУВЬ     РЕКЛАМА

реклама
3

Продаю шикарные, новые, 
современные босоножки, 39 
размер. 700 руб. Тел.: 8 904 595 
50 12.

Продается красивое свад. 
платье, 2016 г., круж. верх и 
низ, р-р 42-44, цена 8500 руб. 
Тел.: 8-905-649-46-01.

Хочу познакомится с женщи-
ной, без любви. Тел.: 8 961 254 
85 05.

Хочу познакомится с женщи-
ной, без любви. Тел.: 8 961 254 
85 05.

Добропорядочный мужчина 
42 года, познакомится с одино-
кой женщиной без комплексов 
от 32 до 50 лет для романтиче-
ских встреч, возможны серьез-
ные отношения. СМС на тел.: 
8 915 764 39 28.

Познакомлюсь с женщиной 37-
40 лет. Тел.: 8 904 591 90 38. СМС.

Познакомлюсь с девушкой 
от 19 до 21 года. Тел.: 8-920-
913-84-49. Илья

Мне 44, познакомлюсь с жен-
щиной. Тел.: 8 904 650 82 75.

Познакомлюсь с мужчиной 
для серьёзных отношений, 40 
лет. Тел.: 8 904 591 85 02.

Женщина познакомится с 
мужчиной 50-55 лет для с/о. 
Тел.: 8 930 221 91 75.

Познакомлюсь с женщиной до 
40 л., можно с ребенком, для се-
рьезн. отн. Тел.: 8 904 038 10 21.

Стиральная машина-автомат 
«Ролсен» на 5 кг. Цена 4000 ру-
блей. Тел.: 8 904 038 34 17.

Стиральная машина-полуав-
томат «Сибирь».Цена 3000 ру-
блей. Тел.: 8 904 038 34 17.

Продам холодильник «Чинар 
2», в хор. сост., 3000 руб.  Тел.: 
8 904 038 34 17.

Куплю холодильник, недоро-
го. Можно неисправный. Тел.: 
8 919 00 50 300.

Продаётся электроплита на-
польная, 2-х комф. с духовкой. 
Новая, с документами. Тел.: 
8 903 830 810 5.

Продаю монитор, системный 
блок, принтер, недорого. Тел.: 
8 930 834 91 60.

Продам одноф. эл.  двигатель 3.0 
кВт 1400 об. Тел.: 8 920 909 77 57.

Продаю телевизор «Ролсан». 
Тел.: 8 920 624 66 18.

Продам телевизор «Самсунг» 
с кинескопом на запчасти. Тел.: 
8 904 250 27 77.

Продаю холодильник в хорошем 
раб. сост. Тел.: 8-920-905-60-88.

Куплю планшет для ребёнка. 
Тел.: 8 904 957 40 85.

Приму в дар или куплю недо-
рого сот. телефон   Нокия 6700 
классик, можно в неисправном 
состоянии. Тел.: 8 905 144 41 12.

Продам бензопилу «Друж-
ба». Цена 3500 рублей. Тел.8 
904 038 34 17.

Куплю большие слесарные 
тиски. Тел.: 8 929 027 99 04.

Продается 2-х рамочная медо-
гонка, б\у. Тел.: 8 905 612 40 43. 

Продам строгальный станок 
и сверлильный станок, для до-
машнего пользования. Тел.: 
8 915 77 11 800.
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